
 
UCHWAŁA Nr I/108/04 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia czynności w sprawach z zakresu prawa pracy, 

które Przewodniczący Rady Miejskiej może dokonywać wobec 
Burmistrza Miasta. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/ tekst jednolity z 2002 roku Dz. U. Nr 142 poz.159 ze zmianami oraz art. 4 
pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych /tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1593 ze zmianami/. Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Ustala się, że czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 
Miasta Lubawka w zakresie, jaki przysługuje pracodawcy dokonuje Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Lubawce, z zastrzeżeniem ze nie dotyczy to prawa ustalania 
wynagrodzenia. 
                                                       

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lubawce. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                
 
 
 
 

 


